
«АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.11.2016г.                                                                                          № 40 

с. Сухая Чемровка 
 
 

Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной  
услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» 

 
 
 В целях реализации Федерального закона  от 27.07.2010 года №210 «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
постановления Администрации сельсовета  от 16.07.2012 №7 «Об утверждении 
Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов 
и стандартов муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ». 
2.Административный регламент разместить на информационном стенде  и на 

сайте Администрации Сухо-Чемровского сельсовета. 
3.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Администрации  
Сухо-Чемровского сельсовета                                             В.Л.Бердников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             
 
 
 
 

 


